い栃実第 257 号

令和３(2021)年８月 11 日

関 係 各 位

         栃木県セーリング連盟

      会 長   船田  元

いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会実行委員会

会 長    福田 富一

いちご一会とちぎ国体セーリング競技リハーサル大会の開催の中止について(報告)

いちご一会とちぎ国体の開催準備につきましては、日頃から格別の御理解と御協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、いちご一会とちぎ国体セーリング競技リハーサル大会につきましては、下記のとお

り開催を予定しておりましたが、今般の新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、主

催者等で協議を重ねた結果、選手・関係者の安全確保及び新型コロナウイルス感染症拡大防

止の観点から、安全に大会を開催することが困難であると判断したため、大会の開催を中止

することとしましたので御報告いたします。

参加を予定されておりました選手・監督の皆様並びに大会開催に向けて御尽力いただいて

おりました関係者の皆様には、大変御迷惑をおかけいたしますが、御理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 大会名  いちご一会とちぎ国体セーリング競技リハーサル大会

２ 日 程  令和３(2021)年９月 10 日（金）から 12 日（日）

３ 会 場  千葉市稲毛ヨットハーバー（千葉県千葉市美浜区磯辺２丁目８－１）

【連絡先】

いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会実行委員会事務局

（栃木県国体・障害者スポーツ大会局）

いちご一会とちぎ国体千葉事務所

〒261-0003 千葉県千葉市美浜区高浜３－１－３

 (一財)千葉市教育会館２階

TEL：043-216-5111  FAX：043-216-5010

E-mail： sailing@pref.tochigi.lg.jp